יחסי אנוש מעולים, לרבות יכולת הנעת אנשים בהיעדר סמכות פורמלית ויצירת

שיתופי פעולה.
יכולת עבודה עצמאית וקבלת החלטות מתוך הבנה מעמיקה הן של מטרות הארגון והן

של האינטרסים של השותפים.
ידיעת השפות עברית ואנגלית ברמה גבוהה מאוד.

יכולת עבודה בצוות.
הערות:

-
*בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג - 2012 , ובתיאום

בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,
למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש

מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים ל- 5 שנות
ניסיון וטכנאים ל- 6 שנות ניסיון בתחומים המפורטים לעיל.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
עובד המגיש מועמדות למכרז פנימי יצרף לבקשה שתי הערכות תקופתיות של

השנתיים האחרונות.
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
עובד המגיש מועמדות למכרז פנימי יצרף לבקשה שתי הערכות תקופתיות של

השנתיים האחרונות.
המכרז פורסם ביום : כו' בחשון, תש"ף (24/11/2019)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ג' בכסלו, תש"ף (01/12/2019)
ועדת הבוחנים תתכנס לא יאוחר מיום : כא' בכסלו, תש"ף 19/12/2019

המועד הסופי להתכנסות הוועדה יקבע בהתאם להתקדמות הטיפול במכרז, הודעה על
המועד הסופי שנקבע תישלח למועמדים העומדים בתנאי הסף למכרז.

במכרזים פנימיים עד דרגה 20 (כולל) בדירוג המנהלי ומקבילותיה, אם הוגשה
מועמדות אחת, רשאית הנהלת המשרד למנות את המועמד/ת למשרה ללא